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 اگر بخواهید دائم درمورد انسانها قضاوت کنید، هرگز فرصت دوست داشتن آنها را نخواهید داشت. 
 

 ها غیرکارشناسی است متهم کردن مرغداران به عامل ویرانی نهاده

ها توسط مرغداران علتلت بلا   شود دست به دست کردن نهاده نایب رئیس کانون صنفی مرغداران گوشتی اظهار کرد: این که گفته می

های موجود یا حاکم بر تولید بر بازار است. اسدالله نلااد  های اخیر است پایه کارشناسی نداشته و بیشتر فرار از واقعیت رفتن قیمت در ماه

ر ها به تولیدکننده قابل قبول نیست افزود: این نظام تنها از نداشتن آگاهی و عتم بر روند بلازا با بیان اینکه معطوف کردن عتت گرانی نهاده

شود و گلرانلی  گیرد. وی ادامه داد: بر اساس عتم اقتصاد همیشه کمبود کا  است که موجب عدم تعادل بین عرضه و تقاضا می نشات می

محدود را به دنبال دارد. به گفته اسدالله نااد عدم تعادل بین عرضه نهاده و تقاضا موجب شد که شاهد افزایش جهشی قیمت در بلرخلی 

ها مانند کنجاله سویا باشیم. وی افزود: نباید مشکلات پیش آمده را بر گردن یک بخش از زنجیره انداخت و وارد دعواهای صلنلفلی  نهاده

ها بین مرغداران وجود دارد املا  شد. اسدالله نااد این موضوع را پذیرفت که امکان برخی تختفات در هنگام دست به دست شدن نهاده

ها در بازار باشد. اسدالله نااد از افزایش میزان سهم ملرغلداران از  تواند عامل اصتی مشکل گرانی نهاده میزان آن بسیار کم بوده و نمی

 08توانند نزدیک بله  با اصلاح سامانه بازارگاه در حال حاضر مرغداران می  درصد خبر داد و گفت: 08های دامی با قیمت مصوب به  نهاده

ها عنوان کلرد.  های دامی را با نرخ مصوب تامین کنند. وی مشکل کنونی سامانه بازارگاه را همچنان تاخیر در تحویل نهاده  درصد از نهاده

های داملی  ها با قیمت مصوب بازار سیاه نهاده توان امیدوار بود با تامین نهاده اسدالله نااد تصریح کرد: اگر این مشکل نیز برطرف شود می

هزار تومان عنوان کرد. وی افزود: هم اکنلون  71از بین برود. اسدالله نااد قیمت تمام شده حال حاضر هر کیتوگرم مرغ برای مرغداران را 

هلای  فروشند. روز گذشته اتحادیه واردکنندگان نهاده هزار تومان درب مرغداری می 71تا  75588مرغداران هر کیتوگرم مرغ را به قیمت 

ها  های دامی بین مرغداران یکی از عوامل افزایش جهشی قیمت نهاده دامی ایران در نشست خبری مدعی شد دست به دست کردن نهاده

 در بازار در چند ماه اخیر بوده است.

 صنعت مرغ کمترین ارزش افزوده را دارد

سازمان معاون عتمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به اینکه راه تحول در بخش کشاورزی از مسیر دانش بنیانی می گذرد، از اهلملیلت 

ورود بخش خصوصی به حوزه کشاورزی سخن گفت. سورنا ستاری در مراسم تجتیل از برگزیدگان بخش کشاورزی و منابع طبیلعلی بلا 

بیان اینکه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی موضوع جدی است، اما بیش از هر چیزی نیازمند فرهنگ جدید در این حوزه هستیم، افزود: 

بنیان کم است، میزان وابستگی در آن بخش زیاد است. وی با بیان اینکه  راه تلحلول در بلخلش  های دانش در هربخشی که شرکت

های عتم و فناوری در بخش کشاورزی داشته باشیم و اجلازه دهلیلم جلوانلان  گذرد، افزود: بایستی پارک کشاورزی از دانش بنیانی می

توان  سازی کار شرکت است و کار پاوهشگاه و دانشگاه نیست. نمی های خود را تاسیس کنند و توسعه دهند. وی ادامه داد: تجاری شرکت

انتظار داشت که به طور مثال واکسن از دانشگاه بیرون بیاید. محصول کار دانشگاه نیست. در دنیا هم به همین شکل است. ممکن اسلت 

دانشگاهی در پاوهش یک واکسن نقش داشته باشد یا سهامدار آن باشد، اما تجاری سازی قطعاً با شرکت خواهد بلود. در حلقلیلقلت 

محصول حاصل سرمایه گذاری بخش خصوصی در پاوهش است. ستاری با بیان اینکه بخش کشاورزی بخش جذابلی بلرای بلخلش 

خصوصی است، گفت: بایستی راه ورود بخش خصوصی به حوزه کشاورزی را باز کنیم. تغییرات در سیستم های سنتی سخت اسلت، املا 

برای اینکه  کشاورزی کشور به جایگاه اصتی خود برسد، نیازمند این تغییرات هستیم. وی گفت: به خودروسازی خرده می گیلریلم، وللی 

میتیارد د ر واردات دارد و کمترین ارزش افزوده را دارد. معاون عتمی و فناوری رییس جمهور با اشاره به اینکه پیشرفلت  ۵.5صنعت مرغ 

یک عنصر فرهنگی و نیازمند توسعه نرم افزاری است، گفت: جوانان  با استعداد و فارغ التحصیلان زیادی در کشور داریم که بایستلی آن 

 ها را به مراکز پاوهش راه دهیم و اجازه فعالیت و پیشرفت به آنها دهیم.

 

 کند شرکت پشتیبانی امور دام، تخم مرغ را به بازار عرضه نمی
دبیر کانون سراسری مرغ تخم گذار گفت: شرکت پشتیبانی امور دام، تخم مرغ را با نرخ مصوب از مرغ داران خریداری کرده و به بلازار  

کند و همین موضوع قیمت این محصول را با افزایش چشمگیر مواجه کرده است. سیدفرزاد طلاکش افزود: در حال حاضلر بلا  عرضه نمی

اهتمام وزارت جهاد کشاورزی، خوراک مورد نیاز واحدهای مرغ داری از طریق سامانه بازارگاه در حال تامین است و هیچ مشکتی در ایلن 

مورد وجود ندارد و همین موضوع باعث شده کاهشی در تولید تخم مرغ نیز نداشته باشیم. وی اضافه کرد: از سویی دیگر افزایش تقلاضلا 

ای نیست که قیمت تخم مرغ را در بازار تا این حد افزایش دهد. طلاکش گفت: با توجه به اینلکله،  در روزهای منتهی به شب یتدا به گونه

کلنلد، املا  شود شرکت پشتیبانی امور دام تخم مرغ تولیدی واحدها را خریداری ملی ها با قیمت مصوب برای مرغ داران تامین می نهاده

های میلدانلی  متاسفانه توزیع نشدن و یا توزیع نامناسب این محصول، موجبات افزایش قیمت آن را فراهم آورده است. وی افزود: بررسی

ها و سیستم پخش داخل شهر، حاکی از آن است که تخم مرغ جمع آوری شده توسط شرکت پشتیبانی امور دام بله بلازار  از مرغ داری

ها هم باعلث افلزایلش  رسد. دبیر کانون سراسری مرغ تخم گذار گفت: شبکه توزیع تخم مرغ، مشکلات زیادی دارد و واسطه گری نمی

قیمت این محصول در بازار شده است. طلاکش با اشاره به اینکه قیمت تخم مرغ در بازار واقعی نیست، ادامه داد: البته قیمت درب ملرغ 

صرفد و هفته آینده سازمان حمایت و وزارت جهادکشاورزی نشستی را برای اصلاح این قلیلملت انلجلام  داری هم برای مرغ داران نمی

 خواهند داد.
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